
  
CÔNG TY CP CÁP- NHỰA             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
           VĨNH KHÁNH                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                                                                     ----------------------------         

   Số: 147 QĐ/Vcom/HĐQT/15                                     Bình Dương, ngày 11 tháng 05 năm 2015 
                                                             

 

 

          HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP -NHỰA VĨNH KHÁNH 
(V/v Bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc Sản xuất) 

 
  

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội  Nước CHXHCN Việt Nam 

thông qua ngày 29/11/2005; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ Phần Cáp - Nhựa Vĩnh Khánh được Đại hội đồng cổ đông 

sửa đổi thông qua ngày 28/04/2014; 

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị thông qua ngày 04/03/2015 về việc bổ nhiệm lại 

Phó Tổng giám đốc phụ trách sản xuất nhiệm kỳ 2014-2019. 

- Căn cứ chức năng và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty. 
  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1:  Nay bổ nhiệm Ông: VÕ ANH TUẤN 

Sinh năm:  25/11/1978 

Số CMND: 025377125        Cấp ngày  15/11/2010       Tại CA  Tp HCM 

Địa chỉ thường trú:1/6/9/7 Đường 11, Phường Linh Xuân, Q. Thủ Đức, Tp HCM 

Nghề nghiệp: Cử nhân quản trị kinh doanh 

Hiện giữ chức vụ: Giám đốc Kinh doanh. 

Giữ chức vụ: Phó Tổng giám đốc phụ trách sản xuất 

Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2014-2019.  

  
Điều 2: Ông. Võ Anh Tuấn được phép thi hành các chức năng, quyền hạn của mình đã 

được quy định trong Điều lệ công ty và các quy định khác của pháp luật hiện hành. 

 

Điều 3: Lương và các quyền lợi khác theo quy định của Công ty, hưởng các chế độ hợp 

đồng lao động theo luật định. 

 

Điều 4: Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Ông Võ Anh Tuấn, và các Phòng- Ban 

chức năng có trách nhiệm thi hành quyết định này.  

 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

                                                                                                  

                                                                                        TM. Hội đồng quản trị 

                                                                                                     Chủ tịch  
Nơi nhận:                                                                            

- Như điều 4; 

- Lưu. 


		2015-05-11T14:30:34+0700
	LƯƠNG MINH TUẤN




